
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 
ИНСТИТУТ ЗА НУКЛЕАРНЕ НАУКЕ »ВИНЧА« 
Мике Петровића Аласа 12-14, Винча, Београд 
Број: 2/56/10 
Датум: 19.02.2020.године 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

Врста поступка јавне набавке:  ЈНМВ, број:  У-1.2.36/2019 

Опис предмета набавке: Закуп апарата за воду 

ОРН -  41110000 - вода за пиће и 9090000 услуге чишћења апарата и санитације 

Процењена вредност јавне набавке: 695.417,00 (без ПДВ-а). 

Уговорена вредност јавне набавке: 695.417,00 (без ПДВ-а). 

Уговорена вредност јавне набавке: 834.500,00 (са ПДВ-ом). 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 1 (једна) 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 178,00 (без ПДВ-а). 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 178,00 (без ПДВ-а). 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  / 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 11.02.2020. године 

Датум закључења уговора: 18.02.2020. године 

Основни подаци о добављачу: „Књаз Милош Натура д.о.о.“, ул. Кумодрашка 255, 11152 
Београд, ПИБ 105274348, МБ 20350229. 

Период важења уговора:  До извршења истог. 

Околности које представљају основ за измену уговора:  Уз писмену сагласност обе 

уговорне снаге. 

Лице за контакт: Милена Мратинковић, javnenabavke@vinca.rs  

 
 
 

mailto:javnenabavke@vinca.rs

